 Bureau de la sous-ministre et Secrétariat général
 5700, 4e Avenue Ouest, A-303
Québec (Québec)  G1H 6R1
Téléphone : 418 627-6370
PAR COURRIEL
Le 25 mars 2026
DEMANDEUR

-___ I
D^tachez et retournez cette partie en sp^cifiant le montant de votre paiement [
Codification
officielle Description Montant
"-I ©1 FO N/OOSS:tR 7-*?4»52 ly/DOSSrfR OO02S8
FRAIS DE RETOUR
RETOUR<s): .©© .*!.*!*.*.*‘y,y,iiy,y,r.*;IdeSxiIme
AJU<5TEHENf................................................. TROISKHt
HODE DE PAIEMENT PAR LOHPTE
TWTERET NON
REMAROUE: fN
»<»0
EORf:: LhU or DEPOT" - Net 30 lours ♦A© ©A $
N“ <Ju twfdereau de depot
.J
ERF-8530 7 (90 041
Important Veuillez (aire voire 'emtse par mandat ou checiue
a fordre du MINISTRE DES FINANCES DU QUEBEC N° 216315
HIGION OU SERVICE
FACTURE N°212526
Gouvernement du O'JGbec
M Tiistete de i Energie ef aes Ressources
Direction des 'essources •mane
Service de la gestion des revenus
6 700 4 Aveni.i- Quest
ChjrlestKJurg (Ou^becl. G1H 6R1
r~ Q OKfiLf T A.G.
Ali r^kD. AUCLATk. DkOl FT
26 . PANG A! I APD
"TC i nRTAUI! ! C , QC
r,2P 6PP
E310-600-
Code d »:tion s
, 1126960,.—, N° de detoueur I____________
I , 11©%99?
N" de ^acture L___ __ _ _ _
, 92 Oe 21,
Dma da taeture 1----- ------- ------- 1
N'der^irence I____________ I
___ I
_____ I
N ‘ cte
I Centre de
^ resporsab’iiie
1__________
_ J
Detachez et retournez cette partie en specifiant le montant de votre paiement
Codification
officielie Description Montant
N NORSTER 3721GL V/irUSSi: k < 002R8
FRATS OF orPOT
•UUrPTMRE oti oifer.TFP
A.iOUTF DE LOTS
AJlJST^^lF^a
11 A fS.OO
♦50.o©
♦55.00
MODK or PATEMrNT PAP COMPTL
INTERET NON
PEMAPOi ir ‘ Mt!
HOi 'l 't !■ Net 30 jours
N“ du bordereau de d^t Important: Veuillez »a>re votre remise par nrtandat oo cheque
e l ordre du MINISTRE DES FINANCES DU QUEBEC N° 212526
ERF 8530 7 (90 04) REGION OU SERVICE
Nvnd 3Q SVd
n5aa Nvid
•J O I D Q * i jLOdao
wild NV Id HD3i
•NniN
•03UN3
H31dVd NV Id
Ac"/ rt £
OtfldO
NOISIAia
SiN3W3QN3WV
GRILLE D E
* chef d'tqulpe ou
VBIIEICATIOR
T* “ Tcrrltolrc rfnovC
CONTROLE
1- Viriflcatlon dee frait ^
2- Ectaoipe: - aiunlclpaUtfa (2) ^
“ aerv. arpcacage ^
3- Nooc officicla ct codca au bordereau
-cadaaert (TR) ^
-dlv. d'enreRlatrearot ^
-rsuniclpallti ^
-tl.R.C. “
*- Tcrrltolrc rfnovt 0 H
CARTOUCHE
-dl». d’enrcRlatrcaent
■~auni clpal 11 i
1- Nooc officicla aui plana (TR) y
-cadactre /7^' 2Z\-M.R.C. y
U I
2- Tltrc dc I'opfratlon cadattrale
(inuoiratlon de lota)
-bordereau: £
-aup. lota cntlert ^
-cartouche /
W >
-au detain w
(nuaCroc ct range) ,3- Lott cr((i
-detain
. -bloc proprlttalrc
-cartouche
-bordereau
4- Intcrlptlon de vole de
circulation
5- Kftrencea Hgilca
-bordereau
Q A
6- NooHuproprlfialre
-tignature (tltrc)
7- Signature de I'a.-g.
-horde reau
-plan: